Ausstellungen 2009/2010
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Terminliste des Kreisverbandes Tubingen-Horb e. V.
- Rassekaninchenziichter - Rassegefliigelziichter - Rassetaubenziichter -

Jungtierschauen
18./19.07.2009
19.07.2009
08./09.08.2009
29./30.08.2009

05./06.09.2009

Kreisschauen

31.10./01.11.2009
12./13.12.2009
19./20.12.2009

Vereinsschauen
31.10./01.11.2009
08.11.2009
14./15.11.2009

28./29.11.2009

Ofterdingen Vereinsheim
Wittershausen  Zuchtanlage
Bodelshausen  Vereinsheim

Rottenburg Vereinsheim
Md&ssingen Vereinsheim
Eutingen Vereinsheim
Pfrondorf Vereinsheim
Nehren Vereinsheim

Kirchentellinsfurt Gemeindehalle
Muhlbachtal Vereinsheim Bergfelden
Maossingen Vereinsheim

Kirchentellinsfurt Gemeindehalle

Empfingen Téleseehalle
Rottenburg Vereinsheim
Fischingen Turnhalle
Ofterdingen Vereinsheim
Dornhan Stadthalle

Dettingen Vereinsheim

Kaninchen
Geflugel
Kreisjugendschau



05./06.12.2009

12./13.12.2009
19./20.12.2009
02./03.01.2010
09./10.01.2010

Bodelshausen
Eutingen
Nehren
Pfrondorf
Muhlbachtal
Mdssingen
Wittershausen
Hirrlingen

Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim Bergfelden
Vereinsheim

Turnhalle
Eichenberghalle

Sonder- und Vergleichsschauen

29./30.08.2009

19./20.12.2009

09./10.01.2010

23./24.01.2010

Muhlbachtal

Eutingen

Muhlbachtal

Mdssingen

Bodelshausen

Versammlungen 2009/2010

12.06.2009
09.10.2009
22.01.2010
19.03.2010

20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr

Jugend-Veranstaltungen

09.05.2009
26.-28.06.2009

11.07.2009
13.09.2009

Zang

KV Heidenheim
Empfingen
Wittershausen

Sonstige Termine 2009/2010

26.4.2009

16.5.2009
14.06.2009
17./18.10.2009

30.10-01.11.2009

20.-22.11.2009
04.-06.12.2009

11.-13.12.2009
12./13.12.2009
16./17.01.2010

Dauchingen

Vereinsheim Bergfelden
Freundschafts-Jungtiervergleichsschau

Vereinsheim
Ziergefliigelschau

Vereinsheim Bergfelden
3. Offene Rammlerschau

Vereinsheim
13. Offene Rassetaubenschau

Vereinsheim
Steinlachvergleichsschau

Nehren KV-Sommerversammlung
Rottenburg KV-Herbstversammlung
Fischingen KV-Vorstandesitzung
Ofterdingen KV-Hauptversammlung

Kreisjugend-Erlebnistag
Bundes u. Landesjugendzeltlager

Spald mit Has
Kreisjugend-Wanderung

LV-Hauptversammlung Kaninchen

KV Rottweil/Tuttlingen

Eutingen
Laupheim
Hannover
Stuttgart
Koln
Leipzig

Dortmund
Karlsruhe
Ulm

Turn u. Festhalle 50 jahriges Jubilaum
LV-Hauptversammlung Gefligel
Deutsche Junggefliigelschau
Landesgefliigelschau

Deutsche Zwerghuhnschau
Lipsia-Schau u.

58. Deutsche Rassentaubenschau
Nationale Rassegefliigelschau
Bundeskaninchenschau
Landeskanichenschau



Anschriften der Kreisvereine

Z 502 Ammerbuch

Z 201 Bodelshausen

Z 68 Dettingen

Z 464 Dornhan

Z 31 DuBlingen

Z 28 Empfingen

Z 380 Eutingen

Z 387 Fischingen

Z 94 Hirrlingen

Z 238 Horb

Thomas Schuster

Uwe Hempel

Karl Beuter

Wilhelm Niebel

Hans Brockel

Josef Brendle

Heinz Widmann

Karl Schellhammer

Karl-Eugen Deibler

Ulrich Nester

Z 392 Kirchentellinsfurt Kurt Ott

Z 108 Mossingen

Z 253 Mihlbachtal

Z 115 Nehren

Z 403 Ofterdingen

Z 329 Pfrondorf

Z 138 Rottenburg

Z 381 Talheim

Z 157 Wittershausen

Gerhard Foll

Pierre Daniel

Monika Rath

Hermann Hartmayer

Karl-Martin Lang

Richard Ulmer

Bernhard Heinz

Gabi Rinker

Nagolder Str. 19 - 72108 Rottenburg-Hailfingen
Tel. 07457/91583 - E-Mail: tho.schuster@t-online.de

Steigstr. 5 - 72411 Bodelshausen
Tel.: 0173/9641477 - E-Mail: UweHempel@t-online.de

Langental 10 - 72160 Horb-Dettingen
Tel. 07482/1224

Galgenbuhl 25 - 72175 Dornhan
Tel. 07455/8442 - E-Mail: webmaster@klzv-dornhan.de

Immenhauserstr. 8 - 72810 Gomaringen
Tel. 07072/921870

Karl-Hiller-Str. 45 - 72160 Horb-Betra
Tel. 07482/569 - E-Mail:josef.brendle@online.de

Alter Bahnhof 5 - 72184 Eutingen
Tel. 07459/569 - E-Mail: klaus.platz@freenet.de

Burg-Wehrstein-Str. 13 - 72172 Sulz a.N.
Tel. 07454/8071 - E-Mail: CharlyFischingen@aol.com

Bergstr. 52 - 72145 Hirrlingen
Tel. 07478/2291 - E-Mail: Karl-Eugen.Deibler@somfy.com

Herrengasse 8 - 72160 Horb-Bildechingen
Tel. 0160/91042074

Backhausweg 10 - 72138 Kirchentellinsfurt
Tel. 07121/68618 - E-Mail: kzv392@arcor.de

Roéhlerstr. 9 - 72116 Mdssingen
Tel. 0175/2571038

Holderlinstr. 9/1 - 72189 Vohringen
Tel. 07454/976127 - E-Mail: z253@held-tech.de

Am Nordring 19 - 72147 Nehren
Tel. 07473/21289 - E-Mail: monikarath@web.de

Lindenstr. 3 - 72135 Dettenhausen
Tel. 07157/526548

Albstr. 80 - 72074 Tibingen-Pfrondorf
Tel. 07071/81596

Heimentale 4 - 72108 Rottenburg
Tel. 07478/579

Killweg 4 - 72116 Mdssingen
Tel. 07473/271934 - E-Mail: heinzbernhard@web.de

Ahlenstr. 1 - 72189 Vo6hringen
Tel. 07454/40132 - E-Mail: gh.rinker@freenet.de



Anschriften der Handarbeits- und Kreativgruppen

Kreisfrauengruppenleiterin

Z 464 Dornhan

Z 387 Fischingen

Z 94 Hirrlingen

Z 238 Horb

Cornelia Kronenbitter

Adelheid Schellhammer

Liselotte Leins

Helga Beuter

Z 392 Kirchentellinsfurt Ute Ott

Z 108 Mdossingen

Z 253 Mihlbachtal

Waltraud Steiger

Annette Pfister

Kreisvorstandschaft

1. Vorsitzender

2. Vorsitzender

Schriftfuhrer

Kassier

Zuchtwart Geflugel

Zuchtwart Tauben

Zuchtwart Kaninchen

Jugendleiter

Hubert Vogg

Hartmut Rinn

Hermann Hartmayer

Klaus Beese

Otto Pfister

Josef Brendle

Arthur Hellstern

Wolfgang Fassnacht

unbesetzt

Klingenhalde 2 - 72175 Dornhan
Tel. 07455/8858

Burgwehrsteinstr. 13 - 72172 Sulz a.N.
Tel. 07454/8071

Kirchstr. 40 72145 Hirrlingen
Tel.: 07478-727

Langental 10 - 72160 Horb-Dettingen
Tel. 07482/1224

Backhausweg 10 - 72138 Kirchentellinsfurt
Tel. 07121/68618

Krokusweg 11 - 72116 Mdssingen
Tel. 07473/5146

Wilhelm-Mercy-Str. 9 - 72401 Haigerloch-Gruol
Tel. 07474/8590

Garmerstr. 17 - 72070 Tlbingen-Hagelloch
Tel. 07071/62246 - Fax: 03212/6878209
E-Mail: h.vogg@web.de

Liststr. 5 - 72147 Nehren
Tel. 07473/22361
E-Mail: h.rinn@heermann-nutzfahrzeuge.de

Lindenstr. 3 - 72135 Dettenhausen
Tel. 07157/526548

Calwerstr. 24, 71134 Aidlingen
Tel.: 0 175/ 2624873, Fax 03212/8580680
E-Mail: kl-beese@web.de

Wilhelm-Mercy-Str. 9 - 72401 Haigerloch-Gruol
Tel. 07474/8590 - Fax 07474/916925
E-Mail: AO-pfister@gmx.de

Karl-Hiller-Str. 45 - 72160 Horb-Betra
Tel. 07482/1262
E-Mail: E-Mail: josef.brendle@online.de

Dettenseerstr. 81 - 72186 Empfingen
Tel. 07485/1452
E-Mail: arthur.hellstern@gmx.de

Wintergasse 37 - 72119 Ammerbuch-Reusten
Tel. 07073/4377
E-Mail: wolfgang.fassnacht@freenet.de
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